INDICAÇÃO Nº 01198/2009
Solicita a construção de calçadas com alambrados para a proteção de pedestres na Estrada Juca Rocha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de calçadas com alambrados para a proteção de pedestres na Estrada Juca Rocha.
JUSTIFICATIVA:

Há altíssimo risco de acidentes, principalmente de atropelamentos devido a falta de calçadas para os pedestres caminharem.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de junho de 2009.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 02953/2009-451